
DODATEK č. ll

k SMLOUVE 0 DlLO

(dále jen „dodatek")

MIBORO S.I'.0.

Sídlo: Podzámčí 482/62, Slezská Ostrava, 7|0 00 Ostrava

IČO: 25871986

DIČ: C22587l986

Zastoupené: Tomáš Hnilka, jednatel

zapsaná VC veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C. vložka 23 749

.,Zh0m\'itel“)(dále jen

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: J eremenkova lól/l 1, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: neplátce DPH

zastoupená: J UDr. Pelr Vaněk, PhD., generál ní ředitel

zapsána ve veřej ném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dálejen „Objednatel“)

(Objednatel m Zhotovitel dále společně jen jako „smluvní sírany“. nebo samostatně jako „smluvní

strana“)

I'rcambulc

Smluvní
strany sc timto dohodly na doplnění smlouvy O dílo uzavřené dne 7. ll. 20] (dále jen

,.smlnuva“) O (37110 dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy,

l.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy \. rozsahu vyplývajícím 7 tnhntn dodatku

náslcdavnč:

čl. III. Doba plnění, bod č. 3.] se mění R nově zní takto:

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v obdobi od účinnosti této smlouvy do l4.|2.201 8.

čl. IV. Cena Fi' platební podminky, bod č. 4.] sc mční a n nv č zní takto:

4,l Celková cenu dila byla stanovena vc výši Kč 166.882,“ bez DPH. Cena včelnč 21% DPH činí

Kč 201 .927.64

čl. lV. Cena 'il platební podmínky, hod ě. 4.2 SO mění K1 nově zní takto:

442 Položkovč je celková cena uvedena V položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. Z této smlouvy,

kdejsoujiž zahrnuty méněpráce a vícepráce V souladu 'z' čl. ll. odstr 2.5 této smlouvy.

Příloha ě. 2 sc mění vn nově se nahrazuje přílohou č. 2 tcxíaci, která jc přiložena k tomuto dodatku

11 která již zahrnuje méněprácc il víccpracc v souladu s ěl. ll. odst. 2.5 tělo smlouvy.



V ostatním zůstává smlouva beze změny.

II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úči nnosti dnem uveřejnění

V Registru smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí S uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně přílohy V

Registru smluv. Plllěním povinnosti uveřej nit tento dodatek podle zákona 340/2015 Sb„, O registru

smluv, je pověřen objednatel.

Tento dodatek ve dvou z nichž každá ZC smluvních stran obdržíjc zpracován vyhotoveních, po jednom

výtisku,

Smluvní že si dodatek Zl svobodněstrany prohlašuji, před podpisem přečetly, je projevem jejich prave'

vůle byl uzavřen pO vzájemném projednání, nikoliv V tísni a Za jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Příloha č. 2 Položkový rozpočet

”Ažžoü 212181

dne V Ostravě dne

ednatel :

Cask!

PollšfovnaObj Průmyslová :dum: .4, Jeremenkova n
21

Tomáš Hnilka JUDL Petr Vaněk, PhD,

řediteljednatel generální

MIBORO 5.120. Ceske' pn'imyslove' zdravotní pojišťovny

MIBORO
S.I'.0. 3 05mmmw

u' lO
'x (62. 710 00

DlC: CZZSS7I986odzimčl 4mm: Čo: 2537|930






